[image: image1.jpg]

	Universidade de São Paulo
Escola  Superior  de  Agricultura  “Luiz  de  Queiroz”

[image: image2.png]

Piracicaba,       de        de      .
Exmo. Sr.

Prof. Dr.      
Diretor da ESALQ

ANEXO 2
Senhor Diretor,
Solicito encaminhar ao Serviço de Material (SVMATER-11), para cadastramento como “bens de terceiros”, os equipamentos constantes na relação abaixo, obtidos por Taxa de Bancada, processo n.º      , do(a) aluno(a)      .
Segue em anexo declaração de entrega do(s) equipamento(s) pelo aluno(a).

	Material
	Local USP
	Responsável
	N.º Funcional

	     

	     

	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     

Atenciosamente,

Prof. Dr.      
Departamento      
Ciente:

Prof. Dr.      
Chefe do Departamento      
_1283155231